

UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

Gedung Rektorat: Nusa Mandiri Tower Jl. Jatiwaringin Raya No. 2, Jakarta Timur 13620 Telp. (021) 28534471, 28534390 e-mail: rektorat@nusamandiri.ac.id

SURAT TUGAS

No. 011/3.01/UNM/WR1/VII/2024

Wakil Rektor 1 Bidang Akademik Universitas Nusa Mandiri, menugaskan kepada:

No	NIP	Nama
1	201502048	Fajar Akbar, M.Kom

Sebagai Peserta Workshop Strategi Dan Implementasi Metode Dan Evaluasi Pembelajaran Yang Efektif, yang akan dilaksanakan pada :

Hari/Tanggal: Rabu, 10 Juli 2024 Waktu: 09.00 – 15.00 WIB Tempat: Zoom Meeting

https://us02web.zoom.us/j/88668479549?pwd=4HOxBHd7ESaRUwowgxgDFHUBqzbaGc.1

Demikianlah penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. Atas perhatian dan kerjasamanya kami mengucapkan terima kasih.

Jakarta, 9 Juli 2024 Wakil Rektor I Bidang Akademik



Dr. Nita Merlina, M.Kom

Tembusan:

- 1. Divisi SDM
- 2. Wakil Rektor I Bidang Akademik
- 3. Wakil Rektor II Bidang Non Akademik
- 4. Ybs



UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

- Jl. Kramat Raya No. 18, Jakarta Pusat
- Nusa Mandiri Tower,
- Jl. Margonda Raya No. 545, Depok
- Jl. Damai No. 8, Warung Jati Barat (Margasatwa), Jakarta Selatan
- Jl. Daan Mogot No. 31, Tangerang